

 Praça Presidente Vargas, 143 - Centro Dom Silvério / MG | CÉP: 35440-000

OTel.: (31) 3857-1310 / 38571311

www.domsilveria.mg.gov.br

○ E-mail: gabinete@domsilverio.mg.gov.br

Ofício nº.

151/2023

Assunto:

Resposta Requerimento 028/2023

Serviço:

Gabinete do Prefeito

Data:

Dom Silvério/MG, 26 de junho de 2023

Exmo. Sr. Raimundo Agostinho do Nascimento Vereador da Câmara Municipal de Dom Silvério

Em resposta ao seu requerimento informamos que sua demanda foi encaminhada para Exmo. Sr Antenor Brito Vilela da 17ª Unidade Regional – Ponte Nova do Departamento de Edificações e Estradas de Rodagem de Minas Gerais.

Na certeza da atenção de V.S.ª apresentamos protesto de estima e consideração.

Cordialmente.

Assinado digitalmente por:
Jose Braulio Aleixo
CPF: \*\*\*,722.006-\*\*
Certificado emitido por AC DOM SILVERIO
Data: 26/06/2023 14:29:49 -03:00

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal de Dom Silvério

RECEBI EM 26 1 06 1 2023

REGIANE APARECIDA DE LIMA

DIRETOR DO LEGISLATIVO



## MANIFESTO DE ASSINATURAS



Código de validação: 8BN3U-WVQZJ-J4SKH-3WBSU

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso horário de Brasília):

Jose Braulio Aleixo (CPF \*\*\*.722.006-\*\*) em 26/06/2023 14:29

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/8BN3U-WVQZJ-J4SKH-3WBSU

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate